
Nº APELLIDO APELLIDO NOMBRES ESPECIALIDAD OBSERVACIONES 
PATERNO MATERNO 

1 CANDIA CARRASCO JULIA INICIAL (EB() NO CUMPLE REQUISITO 

2 PAREDES PEÑALOZA SHrRLY YANET INICIAL (EBf) NO CUMPLE REQUISITO 

3 CASTILLO TITO BETZABE SILVANA INICIAL (EBE) NO CUMPLE REQUISITO 

4 TI CONA NI NAJA PRIMITIVA INICIAL (EBE) NO CUMPLE REQUISITO 

5 GUZMAN ORTEGA MARLENE INICIAL (EBE) NO CUMPLE REQUISITO 

6 CRU7 QUILCA DOM INGA INICIAL (ESE) NO CUMPLE REQUISITO 



Nº APELLIDO APELLIDO 
NOMBRES NIVEL OBSERVACIONES PATERNO MATERNO 

1 MAMA NI FLORES NOELIA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
2 CHOQUE QUENTA YOBANA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
3 ANCHAPURI CHIQUE SAYDA MARIELA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
4 CHOQUE RAFAEL APOLONIA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
s ZEVALLOS GUZMAN ELIDE MILAGROS PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
6 LAURA CHOQUE VICENTE PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
7 HUAYCANI RAMIREZ LUZ MARINA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
8 MAMANI YANQUI EDITH PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
9 APAZA TINTA YA DAL TON ALCIDES PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
10 PILCO CANORO BERTHA LILIANA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
11 MAMANI MAQUERA YENY PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
12 SEGURA FLORES TEOFILO PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
13 ENCINAS LIMA JULIO CESAR PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
14 MAQUERA LUPACA HUGO MAURO PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
15 APAZA ESPILLICO MARILLA ROSSMIRJ PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
16 MAQUERA VILCA PERCY PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
17 QUISPE PARI JAIME PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
18 ZUNIGA CHA RAJA ROCIO DEL CARMEN PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
19 TAQUILA PACORICUNA SAUL OSCAR PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
20 GALLl:GOS PINTO l(ARINA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
2] SUME RINDE CASTILLO DONA TO PRIMARIA NO CUMPLE REQUISI ro 
22 CHURACUTIPA TI CONA JUAN PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
23 PACCO RIVERA LOURDES PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
24 RODRIGUEZ MARCIA VIKI ROSELIA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
25 FLORES CABRERA WILBER PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
26 MASCO MENDOZA MAR LE NI PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
2/ BELTRAN RAMOS ERIK GERARDO PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
28 CALISAYA AGUILAR MIDWAR PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
29 LUPACA AL VARES GRISELDA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
30 FERNANDEZ CHAMBILLA EDGAR PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
31 MARTORELL COAQUIRA ANTONIO PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
32 HUAYCANI VELAZCO DAN IZA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
33 CHAMBILLA CHIPANA HUGO PRIMARIA NO CUMPLE REQUISll O 
34 MAQUERA ZEGARRA LIDIA ROSA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
35 ANCCO CALIZA YA JULIO CESAR PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
36 APAZA CARDE NAS ELMER PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
37 EDUARDO ZAPAN A VIOLETA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
38 MAMANI LINO l:L~A PRIMAKIA NO CUMPLE REQUISITO 
39 MAMANI LINO YESSICA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
40 CONDORI CONDORI JULIO CESAR PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
41 MAMANI BARBAITO DELIA SONIA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
42 CCUNO CONDORI FREDY EOILBERTO PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
43 PILCO YUJRA WALTER PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
44 ALLCCA BARRIENTOS MARIA ANTONIETA PRIMARIA NO CUMPL[ REQUISITO 
45 QUISPE NINA SILVIA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
46 MAMA NI ACERO rREDY PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
47 QUISPE RAMOS 1 IORéLA SUTNER PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
48 PEREZ PON CE EDITH PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
49 PACO QUISPE VERONICA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
so APANA QUISPE YENE CLEOFE PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
51 MAMANI QUISPE JOEL MARCOS PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
52 CUEVA PARI DINA MARLENY PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
53 Cl:NION AROQUIPA GUADALUPE PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
54 CENTON AROQUIPA flllABETH JULIA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
55 MOLINA DURAND MARIA CRISTINA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
56 CUNO CHARCA VICIOR HUGO PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 
57 CHARCA CONDORI ZARINA VICTORIA PRIMARIA NO CUMPLE REQUISITO 



Nº 
APELLIDO APELLIDO 

NOMBRES ESPECIALIDAD OBSERVACIONES 
PATERNO MATERNO 

1 ATENCIO MAQUERA OLVIER HERNAN COMUNICACIÓN NO CUMPLE REQUISITO 

2 CURASI ZAVALA YOVANA COMUNICACIÓN NO CUMPLE REQUISITO 

3 CHURA MAQUERA WILVER ADRIAN COMUNICACIÓN NO CUMPLE REQUISITO 

4 CHAHUA ANCHAPURI BETY NANCY COMUNICACIÓN NO CUMPLE REQUISITO 

s TICONA CHURA MARITZA COMUNICACIÓN NO CUMPLE REQUISITO 

6 CANAHUA SAGUA Y ANETH VERONICA COMUNICACIÓN NO CUMPLI: REQUISITO 



Nº APELLIDO APELLIDO 
NOMBRES ESPECIALIDAD OBSERVACIONES 

PATERNO MATERNO 
1 LOZA BONIFAZ FRANCISCO RAUL CTA NO CUMPLE REQUISITO 
2 CALLACONDO ARENAS ROSA NORMA CTA NO CUMPLE REQUISITO 
3 CRUZ HUARAHUARA YOVANA CONCEPCION CTA NO CUMPLE REQUISITO 
4 QUENTA SALINAS PATRICIA CTA NO CUMPLE REQUISITO 
5 CACERES CALDERON NESTOR CTA NO CUMPLE REQUISITO 
6 VILCA SURCO NATALY ROSA CTA NO CUMPLE REQUISITO 
7 POMA MAMANI INOCENCIA CTA NO CUMPLE REQUISITO 



Nº APELLIDO APELLIDO 
NOMBRES PUNTAJE ESPECIALIDAD OBSERVACIONES PATERNO MATERNO 

1 ORTEGA ORTEGA CLOALDO MAURICIO CIENCIAS SOCIALES (CEBA) 
2 CANDIA JIMENEZ BERNARDO CIENCIAS SOCIALES (CEBA) NO CUMPLE REQUISITO 
3 CHARCA CRUZ ANGEL F[LIX CIENCIAS SOCIALES (CEBA) NO CUMPLE REQUISITO 



Nº APELLIDO APELLIDO NOMBRES PUNTAJE ESPECIALIDAD OBSERVACIONES PATERNO MATERNO 
1 CAUSA YA MAMANI NELY 71 INGLES 
2 AROQUIPA DURAN YO¡_ANDA so INGLES 
3 APAZA SUPO FCRNANDO INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
4 RAMOS LAURA GRACIELA INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
5 CA UNA CHAMBILLA EVANILTON GODOFREDO INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
6 ACHATA MURGUIA IVANA LELYS INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
7 CRUZ CHOQUEGAHUA CELIA NOEMI INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
8 CHOQUECOTA CENTENO ELISA MARITZA INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
9 AL MAZAN LINARES MIGUEL HUMBERTO INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
10 JARA LINARES SHEEBA STEPHANIE INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
11 ANCACHI BALCONA CELIA DINA INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
12 CUITO RODRIGUEZ NESTOR INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
13 ATENCIO MAQUERA OLVIER HERNAN INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
14 CAL DE RON FLORES SABY MEllSSA INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
15 PALOMINO CARRILLO ALEXANDER HERACLIO INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
16 NUÑEZ LLANOS YESICA GIOVANNA INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
17 MAQUERA GUEVARA RONAL INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
18 HU ANCA SI VANA PATRICIA VERONICA INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
19 LAURA MAMANI LOURDES SONIA INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
20 TITO CANAZA J05MARi< ALEXANDER INGLES NO CUMPLE REQUISITO 
21 PALOMINO SAN IZO D(METR1A INGLES NO CUMPL[ REQUISITO 



Nº APELLIDO APELLIDO NOMBRES ESPECIALIDAD OBSERVACIONES 
PATERNO MATERNO 

1 LIVISI MARRON ANGELICA RELIGIÓN POR CONVENIO 

2 RAMOS MAMANCHURA CARLOS RELIGIÓN POR CONVENIO 

3 CONDORI TI CONA SULMA RELIGIÓN POR CONVENIO 
4 MIRAVAL AQUINO AUNA EDILBURGA RELIGIÓN POR CONVENIO 

5 CASTILLO VENTURA WILSTON RELIGIÓN POR CONVENIO 

6 ACENCIO CHOQUE SILVIA RELIGIÓN POR CONVENIO 

7 AVENDAÑO YAPUCHURA YONI RELIGIÓN POR CONVENIO 

8 MONROY SALAS EDSON MILWARD RELIGIÓN POR CONVENIO 

9 IZACARRA QUISPE MARITZA MIRIAM RELIGIÓN POR CONVENIO 

10 ATENCIO AGUILAR MARIO RELIGIÓN POR CONVENIO 
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